АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07. 2019 г.                                                                                              №  111
с.Покур

О внесении изменений в    приложение к     постановлению                администрации
          сельского     поселения           Покур    от
          24.01.2014     № 15      «Об  утверждении
          Положения о социальной защищенности
          работников  муниципального  казенного
          учреждения «Сельский   Дом    культуры
          села  Покур»

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Межотраслевым тарифным соглашением между Правительством Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Ассоциацией профсоюзных организаций работников бюджетных отраслей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:

1. Внести   в приложение к постановлению администрации сельского
 поселения Покур от 24.01.2014 № 15 «Об утверждении Положения о социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Сельский Дом культуры села Покур»   следующие изменения:
          1.1В разделе II «Виды социальной защищенности»:
а) пункт 2.1.1 исключить;
          б) в пункте 2.1.5  добавить дату «55» лет.
[bookmark: _GoBack]           2. Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Покур.
            3. Настоящее постановление  распространяет свое действие  на правоотношения,  возникшие с 01.07.2019 года.
            4.Контроль за выполнением постановления возложить на службу экономики и финансов администрации поселения (главный специалист С.Л. Стаудж).

Исполняющий обязанности  главы
сельского  поселения 	Покур	                                              Ю.Г. Созонюк